

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ***Dobrowolne, grupowe ubezpieczenie na życie pracowników Komunalnego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach i członków ich rodzin***

W związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień (Dz. U. 2017r., poz. 1759 ze zmianami) zamieszcza treść pytań oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie 1

Punkt 3.6) Opisu Przedmiotu Zamówienia Załącznik nr 5 (dot. ankiety medycznej lub informacji o stanie zdrowia) – Wykonawca pragnie zauważyć, iż dla ubezpieczyciela, który wygra niniejsze postępowanie przetargowe, małżonkowie/partnerzy/pełnoletnie dzieci, którzy nie byli uprzednio objęci przez niego umową grupowego ubezpieczenia na życie (tzn. nie byli w ogóle ubezpieczeni grupowo lub byli objęci odpowiedzialnością innego niż on sam ubezpieczyciela), ale również ci, których obejmował on odpowiedzialnością przez okres krótszy niż 12 miesięcy, są grupą osób o podwyższonym stopniu ryzyka wystąpienia rychłych zdarzeń skutkujących wypłatą świadczenia. Aby móc należycie oszacować wysokość składki w ramach grupy ubezpieczyciel powinien odpowiednio podwyższyć składkę, lub zastosować ocenę ryzyka. Chcąc przygotować jak najlepszą ofertę Wykonawca prosi zatem, aby w odniesieniu do obu wymienionych grup mógł stosować uproszczoną ocenę ryzyka poprzez wskazanie odpowiedniego oświadczenia w deklaracji przystąpienia.

Odpowiedź 1

Zamawiający pozostawia zapisy w tym zakresie bez zmian.

Pytanie 2

W związku z ogólnymi zapisami punktu 3.10) Załącznika nr 5 do SIWZ dotyczącymi przyjęcia do ubezpieczenia osób:

„Wykonawca akceptuje przystąpienie do umowy ubezpieczenia osób aktualnie ubezpieczonych, które w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia przebywają na zwolnieniu lekarskim, świadczeniu rehabilitacyjnym, w szpitalu (...) lub z innej przyczyny nie świadczą aktywnie pracy.”

Wykonawca prosi o podanie zamkniętego katalogu sytuacji wskazanych w zdaniu powyżej tj. „z innej przyczyny” w celu precyzyjnego sporządzenia oferty.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że wyłączną intencją tego zapisu jest zapewnienie wszystkim aktualnie ubezpieczonym prawa do zachowania ochrony ubezpieczeniowej w formie ubezpieczenia grupowego realizowanego przez Zamawiającego, bez względu na stan aktualny zdrowia.

Pytanie 3

W Załączniku nr 5 do SIWZ pkt 3.25) jest zapis:

„Do okresu wyłączenia odpowiedzialności z tytułu zgonu ubezpieczonego w wyniku samobójstwa Ubezpieczyciel zaliczy staż ubezpieczonego z poprzedniej umowy ubezpieczenia obowiązującej bezpośrednio przed zawarciem niniejszej umowy.” Wykonawca prosi o potwierdzenie, że warunkiem zaliczenia okresu opłacania składek jest zachowanie ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem.

Odpowiedź 3

Zamawiający potwierdza, że warunkiem zaliczenia okresu opłacania składek jest zachowanie ciągłości odpowiedzialności pomiędzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem.



Pytanie 4

W pkt. 4.4) Załącznika nr 5 do SIWZ Zamawiający wskazał ogólną definicję wypadku komunikacyjnego, w związku z powyższym Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w ramach tej definicji Zamawiający akceptuje:

„wypadek komunikacyjny – nieszczęśliwy wypadek:

a) wywołany ruchem pojazdów na drodze, w którym ubezpieczony brał udział jako uczestnik ruchu bądź kierowca, z tym że „pojazd”, „droga”, „uczestnik ruchu” i „kierowca” rozumiane są zgodnie ze znaczeniem nadanym przez obowiązujące przepisy prawa o ruchu drogowym; pojazdem jest również tramwaj,

b) wywołany ruchem pojazdu kolejowego ciągniętego przez pojazd trakcyjny, w którym ubezpieczony brał udział jako pasażer albo członek załogi tego pojazdu, z tym że:

- pojazd kolejowy oznacza pojazd dostosowany do poruszania się na własnych kołach po torach kolejowych,
- pojazd trakcyjny oznacza pojazd kolejowy z napędem własnym, w tym metro,

wypadkiem komunikacyjnym, w rozumieniu pkt. b, nie są wypadki dotyczące kolejowego transportu wewnątrzzakładowego oraz transportu linowego i linowo-terenowego,

c) wywołany eksploatacją pasażerskiego statku powietrznego koncesjonowanych linii lotniczych, który zaistniał od chwili, gdy jakkolwiek osoba weszła na jego pokład z zamiarem wykonania lotu, do chwili opuszczenia pokładu statku powietrznego przez wszystkie osoby znajdujące się na nim, a statek powietrzny został uszkodzony lub nastąpiło zniszczenie jego konstrukcji albo statek powietrzny zaginął i nie został odnaleziony, a urzędowe jego poszukiwania zostały odwołane lub statek powietrzny znajduje się w miejscu, do którego dostęp nie jest możliwy,

d) wywołany ruchem statku, w którym ubezpieczony brał udział jako członek załogi bądź pasażer, a statek zatonął albo został uszkodzony lub nastąpiło zniszczenie jego konstrukcji albo statek zaginął i nie został odnaleziony, a urzędowe jego poszukiwania zostały odwołane lub statek znajduje się w miejscu, do którego dostęp nie jest możliwy.”

W przypadku nie przyjęcia powyższej definicji przez Zamawiającego Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający zaakceptuje, iż w ramach wypadku w ruchu powietrznym odpowiedzialnością Wykonawcy objęte będą pasażerskie statki powietrzne koncesjonowanych linii lotniczych? Jeśli jednak Zamawiający nie zaakceptuje ww. definicji, prosimy o zdefiniowanie listy zamkniętej statków powietrznych.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę definicji wypadku komunikacyjnego (definicja wskazana w SIWZ obejmuje wszystkie proponowane przez Wykonawcę kategorie wypadku, czyli lądowy, tj. drogowy i kolejowy oraz wodny i powietrzny).

Jednocześnie Zamawiający akceptuje, że w ramach wypadku w ruchu powietrznym odpowiedzialnością Wykonawcy objęte będą pasażerskie statki powietrzne koncesjonowanych linii lotniczych – Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treść pkt 4 ppkt 4) załącznika nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 5

Załącznik nr 5 do SIWZ pkt 4.8) - Czy w ramach trwałego uszczerbku na zdrowiu wskutek zawału serca lub udaru mózgu Zamawiający przyjmie definicję udaru w brzmieniu:

Udar mózgu – nagłe ogniskowe lub uogólnione zaburzenie czynności mózgu, prowadzące do trwałych ubytków neurologicznych, wywołane wyłącznie przyczynami naczyniowymi rozumianymi jako zamknięcie światła lub przerwanie ciągłości ściany naczynia mózgowego, za wyjątkiem przyczyn naczyniowych spowodowanych chorobą mózgu lub wywołanych czynnikami urazowymi. Konieczne jest przedstawienie dowodów na utrwalone ubytki neurologiczne;

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zatem zapisy załącznika nr 5 do SIWZ pkt 4 ppkt 8) pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Załącznik nr 5 do SIWZ pkt 4.2) - Czy w ramach zgonu ubezpieczonego wskutek zawału serca lub udaru mózgu Zamawiający przyjmie definicję udaru w brzmieniu:

Udar mózgu - nagłe ogniskowe lub uogólnione zaburzenie czynności mózgu, prowadzące do trwałych ubytków neurologicznych, wywołane wyłącznie przyczynami naczyniowymi rozumianymi jako zamknięcie światła lub przerwanie ciągłości ściany naczynia mózgowego, za wyjątkiem przyczyn naczyniowych spowodowanych chorobą mózgu lub wywołanych czynnikami urazowymi.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zatem zapisy załącznika nr 5 do SIWZ pkt 4 ppkt 2) pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Załącznik nr 5 do SIWZ pkt 4.8) - Czy w ramach trwałego uszczerbku na zdrowiu wskutek zawału serca lub udaru mózgu Zamawiający przyjmie definicję zawału serca w brzmieniu:

zawał serca, który powoduje:

- a) wzrost lub spadek podwyższonego stężenia biomarkerów sercowych, z zastrzeżeniem, że przynajmniej w jednym pomiarze to stężenie musi przekraczać górną granicę normy oraz obecność co najmniej dwóch z następujących wykładników niedokrwienia mięśnia sercowego:

- objawy kliniczne niedokrwienia (m.in. ból w klatce piersiowej),
- zmiany w zapisie elektrokardiograficznym (EKG) typowe dla nowo powstałego niedokrwienia,
- nowe odcinkowe zaburzenia kurczliwości w badaniach obrazowych

lub

- b) zwiększenie stężenia biomarkerów sercowych do wartości przekraczającej trzykrotnie górną granicę normy, przy prawidłowym ich poziomie wyjściowym w przypadku zabiegu przezskórnej interwencji wieńcowej (PCI),

lub

- c) zwiększenie stężenia biomarkerów sercowych – w przypadku pomostowania tętnic wieńcowych (CABG) – do wartości przekraczającej pięciokrotnie górną granicę normy, przy prawidłowym ich poziomie wyjściowym oraz pojawienie się jednego z następujących objawów:

- nowych patologicznych załamków Q lub nowego bloku lewej odnogi pęczka Hisa,
- udokumentowanej angiograficznie niedrożności pomostu wieńcowego lub nowej niedrożności natywnej tętnicy wieńcowej,

udokumentowanej badaniem obrazowym nowej martwicy mięśnia sercowego;

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zatem zapisy załącznika nr 5 do SIWZ pkt 4 ppkt 8) pozostają bez zmian.

Pytanie 8.

Załącznik nr 5 do SIWZ pkt 4.16) - Czy Zamawiający zgodzi się aby dopuszczalne wyłączenia odpowiedzialności w ramach leczenia szpitalnego uzupełnić o poniższe pkt:

Zakład ubezpieczeń nie ponosi odpowiedzialności z tytułu leczenia szpitalnego spowodowanego:

- 1) w wyniku padaczki, z wyłączeniem padaczki objawowej będącej objawem innej choroby, oraz wszelkich zaburzeń psychicznych, zaburzeń zachowania, nerwic i uzależnień;

- 2) w wyniku chorób spowodowanych obniżeniem odporności organizmu w przebiegu zakażenia wirusem HIV;
- 3) w związku z leczeniem i zabiegami stomatologicznymi, chyba że wynikają one z konieczności leczenia obrażeń doznanych w wyniku nieszczęśliwego wypadku;
- 4) w związku z wykonywaniem badań lekarskich, dodatkowych badań medycznych służących ustaleniu istnienia choroby zawodowej, badań diagnostycznych nie wynikających z zachorowania, badań dawców narządów (z wyjątkiem pobytów związanych bezpośrednio z pobraniem narządu) oraz obserwacji na wniosek sądu;
- 5) w wyniku leczenia niepłodności;
- 6) w związku z wykonywaniem operacji kosmetycznych lub plastycznych, w tym operacji zmiany płci, z wyjątkiem operacji niezbędnych do usunięcia następstw nieszczęśliwych wypadków zaistniałych lub choroby nowotworowej wykrytej w okresie odpowiedzialności Wykonawcy;
- 7) w związku z rehabilitacją, z wyjątkiem pierwszego pobytu w szpitalu w celu rehabilitacji koniecznej do usunięcia bezpośrednich następstw nieszczęśliwego wypadku albo choroby, pod warunkiem, że pobyt ten rozpoczął się nie później niż 6 miesięcy po zakończeniu objętego odpowiedzialnością Wykonawcy pobytu ubezpieczonego w szpitalu, związanego – odpowiednio – z tym samym nieszczęśliwym wypadkiem albo tą samą chorobą;
- 8) w wyniku uprawiania sportu w celach zarobkowych (profesjonalne uprawianie sportu) lub w wyniku rekreacyjnego uprawiania sportów walki, sportów motorowych i motorowodnych, sportów lotniczych, wspinaczki wysokogórskiej i skałkowej, speleologii, nurkowania ze specjalistycznym sprzętem umożliwiającym oddychanie pod wodą, skoków do wody, skoków na linie (ang. bungee jumping).

Odpowiedź 8

Zamawiający wyraża zgodę wyłącznie na poniższe dodatkowe ograniczenia odpowiedzialności wykonawcy i uznaje, że zakład ubezpieczeń nie ponosi odpowiedzialności z tytułu leczenia szpitalnego:

1. w związku z wykonywaniem operacji kosmetycznych lub plastycznych, w tym operacji zmiany płci, z wyjątkiem operacji niezbędnych do usunięcia następstw nieszczęśliwych wypadków zaistniałych lub choroby nowotworowej wykrytej w okresie odpowiedzialności Wykonawcy,
2. w wyniku uprawiania sportu w celach zarobkowych (profesjonalne uprawianie sportu).

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treść pkt 4 ppkt 16) załącznika nr 5 do SIWZ poprzez dodanie ppkt 16.13 do Opisu przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SIWZ z powodu zaistniałej w definicji pobytu ubezpieczonego w szpitalu omyłki pisarskiej. W związku z powyższym zawarta w załączniku nr 5 do SIWZ pkt 4 ppkt 16) definicja pobytu w szpitalu otrzymuje brzmienie:

pobyt w szpitalu – trwający nieprzerwanie minimum 3 dni w przypadku pobytu ubezpieczonego w szpitalu spowodowanego chorobą (rozumiane jako 3 kolejne datyienne uwzględnione w dokumentach medycznych) lub pobyt w szpitalu spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem trwający minimum jeden dzień. Prawo do świadczenia z tytułu pobytu ubezpieczonego w szpitalu należy jest bez ograniczania liczby pobytów w szpitalu w okresie trwania ochrony ubezpieczeniowej.

Powyższa zmiana będzie uwzględniona w załączniku do niniejszego pisma.

Pytanie 9

Załącznik nr 5 do SIWZ pkt 4.21) - Czy Zamawiający zgodzi się aby dopuszczalne wyłączenia odpowiedzialności w ramach operacji chirurgicznych uzupełnić o poniższe pkt:

- 1) w wyniku uprawiania sportu w celach zarobkowych (profesjonalne uprawianie sportu) lub w wyniku rekreacyjnego uprawiania sportów walki, sportów motorowych i motorowodnych, sportów lotniczych, wspinaczki wysokogórskiej i skałkowej, speleologii, nurkowania ze specjalistycznym sprzętem

- umożliwiającym oddychanie pod wodą, skoków do wody, skoków na linie (ang. bungee jumping);
- 2) co do której nie istniały wskazania medyczne warunkujące konieczność jej wykonania w celu wyleczenia lub zmniejszenia objawów choroby albo zmniejszenia skutków nieszczęśliwego wypadku;
 - 3) zmniejszenia lub powiększenia piersi oraz zmiany płci;
 - 4) stomatologicznej, z wyjątkiem operacji chirurgicznej niezbędnej do usunięcia następstw nieszczęśliwego wypadku zaistniałego w okresie odpowiedzialności Wykonawcy;
 - 5) związanej z wymianą wszczepionego na stałe urządzenia, sztucznego narządu lub części sztucznego narządu;
 - 6) która jest kolejną operacją chirurgiczną tego samego narządu, pozostającą w związku przyczynowo - skutkowym z pierwszą operacją chirurgiczną, wykonaną w ramach leczenia tego samego stanu chorobowego lub skutków tego samego nieszczęśliwego wypadku (reoperacja).

Odpowiedź 9

Zamawiający wyraża zgodę wyłącznie na poniższe dodatkowe ograniczenia odpowiedzialności wykonawcy i uznaje, że zakład ubezpieczeń nie ponosi odpowiedzialności z tytułu operacji chirurgicznej ubezpieczonego:

- w wyniku uprawiania sportu w celach zarobkowych (profesjonalne uprawianie sportu).

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treść pkt 4 ppkt 21) lit. i) załącznika nr 5 do SIWZ poprzez dodanie ppkt 7 do Opisu przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 10

Załącznik nr 5 do SIWZ pkt 4.16.9) - Czy w ramach definicji rekonwalescencji Zamawiający zaakceptuje: zwolnienie lekarskie wydane przez oddział szpitalny, w którym odbywało się leczenie szpitalne?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zatem zapisy załącznika nr 5 do SIWZ pkt 4 ppkt 16.9 pozostają bez zmian.

Pytanie 11

W załączniku nr 5 do SIWZ pkt 4.16.9 oraz pkt 4.16.10. Zamawiający wskazał dopuszczalne wyłączenia do ryzyk związanych ze śmiercią ubezpieczonego/współubezpieczonego oraz zdarzeń związanych z nieszczęśliwym wypadkiem. Czy w związku z tym, Wykonawca dobrze interpretuje, że skoro Zamawiający nie wskazał jakie dopuszczalne wyłączenia dotyczą rekonwalescencji i pobytu na OIT/OIOM to w tym zakresie obowiązujące będą zapisy owu Wykonawcy.

Odpowiedź 11

Zamawiający informuje, iż zarówno świadczenie z tytułu rekonwalescencji jak i pobytu na OIOM/OIT są elementami składowymi dotyczącymi zdarzenia pobytu ubezpieczonego w szpitalu (Załącznik nr 5 do SIWZ pkt 4 ppkt 16), w związku z powyższym ograniczenia odpowiedzialności Wykonawcy z tego tytułu nie mogą być szersze niż w przypadku ograniczeń odpowiedzialności z tytułu pobytu w szpitalu.

Zamawiający zwraca również uwagę na Postanowienia dodatkowe zawarte w pkt 5 ppkt 1 załącznika nr 5 do SIWZ:

„W klauzulach: wyłączeń z tytułu zgonu i wyłączeń w odniesieniu do następstw nieszczęśliwych wypadków oraz pozostałych zapisach warunkujących ochronę ubezpieczeniową podano katalog maksymalnych wyłączeń oraz zapisów ograniczających odpowiedzialność ubezpieczyciela.”

Pytanie 12

Czy w pkt 4.14). Załącznika nr 5 do SIWZ – urodzenie się dziecka ubezpieczonemu - Zamawiający zaakceptuje przysposobienie dziecka do 3 roku życia, gdzie zarówno urodzenie dziecka jak i data przysposobienia mają miejsce w okresie odpowiedzialności Wykonawcy. W przypadku braku zgody

Wykonawca prosi o doprecyzowania wieku dziecka do przysposobienia.

Odpowiedź 12

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zapisy załącznika nr 5 do SIWZ pkt 4 ppkt 14) pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Załącznik nr 6 do SIWZ § 10 ust.1

Zawiadomienia/oświadczenia, jakie w związku z Umową składane są przez strony tej Umowy, powinny być dokonywane na piśmie i doręczane za pokwitowaniem lub przesyłane listem poleconym.

Czy Zamawiający zgodziłby się przyjąć, że zapisy dotyczące poczty *za potwierdzeniem odbioru*, oraz listu poleconego, będzie miało zastosowanie w kwestiach dokumentacji dotyczącej zmian zapisów dokumentu umowy, a nie bieżącej korespondencji pomiędzy stronami wynikającymi z bieżącej obsługi umowy ubezpieczenia.

Odpowiedź 13

Zamawiający potwierdza, że intencją zapisu dotyczącego poczty *za potwierdzeniem odbioru*, oraz listu poleconego, było zastosowanie tej formy komunikacji w kwestiach dokumentacji dotyczącej zmian zapisów dokumentu umowy, a nie bieżącej korespondencji pomiędzy stronami wynikającymi z bieżącej obsługi umowy ubezpieczenia.

Pytanie 14

Załącznik nr 5, pkt. 3. Warunki obligatoryjne, ppkt 13 – czy Zamawiający zgodzi się na zapis: *Jednocześnie Zamawiający dopuszcza orzekanie komisji lekarskiej w trybie zaocznym, bez badania lekarskiego na podstawie otrzymanej dokumentacji medycznej, z zastrzeżeniem, że ewentualna procedura odwoławcza – na uzasadniony wniosek ubezpieczonego – odbędzie się przed komisją lekarską.*

Odpowiedź 14

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zatem zapisy załącznika nr 5 do SIWZ pkt 3 ppkt 13) pozostają bez zmian.

Pytanie 15

Załącznik nr 5, punkt 5.8) - Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wskazana wartość procentowa wynagrodzenia Brokera stanowi wartość brutto.

Odpowiedź 15

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 SIWZ dokonuje zmiany pkt 5 ppkt 8) Załącznika nr 5 do SIWZ SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„W związku z doprowadzeniem do zawarcia umowy ubezpieczenia w ramach przedmiotowego postępowania, Nord Partner Sp. z o.o. przysługuje od Wykonawcy kurtaż w wysokości 8% inkasa składki, zaś podmiotom wskazanym na podstawie odrębnej umowy przez Zamawiającego do bieżącej obsługi umowy ubezpieczenia przysługuje od Wykonawcy wynagrodzenie brutto w wysokości 7% inkasa składki”.

Zmiana ta będzie uwzględniona w załączniku do niniejszego pisma.

Pytanie 16

Załącznik nr 5, punkt 5.9) – *Zamawiający wymaga, aby Wykonawca bez wezwania przedstawiał Zamawiającemu zestawienie wypłaconych świadczeń, z uwzględnieniem liczby świadczeń i łącznej wartości wypłaconych świadczeń w podziale na poszczególne zdarzenia, po upływie każdego półrocznego okresu umowy, nie później niż do 60 dnia następującego po upływie półrocza udzielanej ochrony.*

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca **na wezwanie**

Zamawiającego przedstawiał Zamawiającemu zestawienie wypłaconych świadczeń, z uwzględnieniem liczby świadczeń i łącznej wartości wypłaconych świadczeń w podziale na poszczególne zdarzenia, po upływie każdego rocznego okresu umowy.

Takie rozwiązanie zapewni Wykonawcy odpowiedni czas na przygotowanie raportów. Dane dotyczące szkodowości są najbardziej wiarygodne w dłuższych okresach np. rocznych.

Odpowiedź 16

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zatem zapisy załącznika nr 5 do SIWZ pkt 5 ppkt 9) pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Miejsce w SIWZ	Treść przed zmianą	Treść po zmianie
Rozdział XV pkt 15 SIWZ (w tabeli)	Nie otwierać przed 01.12.2017r., godz. 10:15	Nie otwierać przed 04.12.2017 r., godz. 10:15
Rozdział XV pkt 16 pkt 1 SIWZ	Oferta powinna być złożona w Sekretariacie Zamawiającego, 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5, I piętro, a w przypadku przesłania oferty przesyłką pocztową, kurierem dopuszcza się złożenie w Kancelarii Zamawiającego - ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice – parter do dnia 01.12.2017 r. do godz. 10:00.	Oferta powinna być złożona w Sekretariacie Zamawiającego, 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5, I piętro, a w przypadku przesłania oferty przesyłką pocztową, kurierem dopuszcza się złożenie w Kancelarii Zamawiającego - ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice – parter do dnia 04.12.2017 r. do godz. 10:00.
Rozdział XV pkt 16 pkt 3 SIWZ	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.12.2017r. o godz. 10:15 w KZGM w Katowicach, ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna (parter naprzeciw wejścia do głównego budynku).	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.12.2017r. o godz. 10:15 w KZGM w Katowicach, ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna (parter naprzeciw wejścia do głównego budynku).

Z upoważnienia Dyrektora
KZGM w Katowicach

Ewelina Kołodziejczyk

Załączniki:

- Opis przedmiotu zamówienia

Kopia:

- NZ - a/a

Sporządziła: Marzena Krakowska, tel. 32 416 31 67



Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach

ul. Grażyńskiego 5
40-126 Katowice
skr. poczt. 334

tel.: 32 258 20 21 do 25
faks: 32 258 20 25
NIP 634 269 76 80

www: <http://kzgm.katowice.pl>
email: poczta@kzgm.katowice.pl
REGON 241031620

